



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS
c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 71 66 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 71 66 15 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at købe, sælge samt drive og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	696.468	633
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-284.695	-273
Driftsresultat	411.773	360
Øvrige finansielle omkostninger	-285.497	-264
Resultat før skat	126.276	96
1 Skat af årets resultat	-28.906	-21
Årets resultat	97.370	75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.370	75
Disponeret i alt	97.370	75



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	13.228.166	9.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.228.166</u>	<u>9.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.228.166</u>	<u>9.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	0
	Andre tilgodehavender	9.284	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.009	13
	Tilgodehavender i alt	<u>38.293</u>	<u>13</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.131</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.424</u>	<u>13</u>
	Aktiver i alt	<u>13.267.590</u>	<u>9.153</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.076.281	79
Egenkapital i alt	4.126.281	129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.000	35
Hensatte forpligtelser i alt	37.000	35
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.836.623	4.029
Gæld til pengeinstitutter	695.233	811
Deposita	781.694	405
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.313.550	5.245
3 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	279
Gæld til pengeinstitutter	3.230.989	1.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.657	126
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.162	2.152
Selskabsskat	26.906	19
Anden gæld	183.045	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.790.759	3.744
Gældsforpligtelser i alt	9.104.309	8.989
Passiver i alt	13.267.590	9.153
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	78.911	128.911
Årets resultatdisponering	0	97.370	97.370
Modtaget koncerntilskud	0	3.900.000	3.900.000
	50.000	4.076.281	4.126.281



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.906	19		
Årets regulering af udskudt skat	2.000	2		
	28.906	21		
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	9.548.632	7.883		
Tilgang i årets løb	4.373.060	1.665		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2020	13.921.692	9.548		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-408.831	-135		
Årets afskrivninger	-284.695	-273		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-693.526	-408		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.228.166	9.140		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.035.623	199.000	3.836.623	3.043.000
Gæld til pengeinstitutter	796.233	101.000	695.233	300.000
Deposita	781.694	0	781.694	781.694
	5.613.550	300.000	5.313.550	4.124.694



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.201 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.060 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 4.027 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	2.138
Eventualforpligtelser i alt	2.138

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28 50 56 63, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


